
 

Tarnogród, dnia 05.12.2022 r. 

Gmina Tarnogród 

ul. Kościuszki 5 

23-420 Tarnogród 

NIP 9181985983 

REGON 950369161 

 

Znak sprawy: RI.271.14.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 4 600 000,00 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów”. 

Gmina Tarnogród występująca w ogłoszonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą Udzielenie długoterminowego kredytu w 

wysokości 4 600 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  jako Zamawiający 

informuje, że dokonał rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej ustawy Pzp, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty do realizacji przedmiotowego 

zamówienia. 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 

17 Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ jest oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę Bank Spółdzielczy w Tarnogrodzie ul. Partyzantów 9, 23-420 

Tarnogród z ceną ofertową 1 466 435,75 zł. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Bank Spółdzielczy w Tarnogrodzie ul.  

Partyzantów 9, 23-420 Tarnogród została oceniona pod kątem zgodności oferty z SWZ 

oraz ustawą Pzp. W wyniku oceny w oparciu o ustalone w SWZ kryterium oceny, tj. cena 

– waga 100 % oferta otrzymała największą liczbę punktów. Wykonawca wykazał brak 

podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz spełnił warunki udziału w 

postępowaniu. 

Ponadto Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania złożono 3 

niepodlegające odrzuceniu oferty, które zostały ocenione w oparciu o ustalone w SWZ 

kryterium oceny tj. cena – waga 100% i zgodnie z przyjętym tam wzorem przyznano im 

punkty: 

 



 

Oferta nr 1: Bank Spółdzielczy w Tarnogrodzie ul. Partyzantów 9, 23-420 

Tarnogród  

• cena: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 2: Bank Gospodarstwa Krajowego Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

Region Lubelski ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin 

• cena: 97,50 pkt 

 

Oferta nr 3: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Południowo – 

Wschodni Regionalny Oddział Korporacyjny w Lublinie ul. Puławska 15, 02-515 

Warszawa 

• cena: 93,56 pkt 

 

 

 

............................................................ 

(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-05T12:33:52+0100




